[bookmark: chuong_pl_1]Phụ lục số 07/CNKT
(Ban hành kèm theo Thông tư số 56/2015/TT-BTC ngày 23/4/2015 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_1_name]ĐƠN XIN HOÃN GIỜ CẬP NHẬT KIẾN THỨC NĂM ...(1)
Kính gửi: Bộ Tài chính
(Vụ Chế độ Kế toán và kiểm toán)
Tên tôi là:........................................................................................................................
Năm sinh: .......................................................................................................................
Chứng chỉ kiểm toán viên số: ................................................................. cấp ngày…/…/…
Giấy chứng nhận đăng ký hành nghề kiểm toán số: .......... cấp ngày…/…/… thời hạn đăng ký hành nghề kiểm toán từ ngày…/…/… đến ngày…/…/… tại Công ty …………………………..
Năm .....(1) tôi đã cập nhật kiến thức được ... giờ (tính từ ngày 16/8 năm trước đến ngày 15/8 năm sau), trong đó có: ... giờ về pháp luật kế toán, kiểm toán của Việt Nam, ... giờ về đạo đức nghề nghiệp. Đối chiếu với quy định thì tôi còn thiếu tổng số ... giờ, trong đó thiếu: ... giờ về pháp luật kế toán, kiểm toán của Việt Nam, ... giờ về đạo đức nghề nghiệp.
Tôi làm đơn này xin hoãn giờ cập nhật kiến thức năm ……(1) để được hành nghề kiểm toán năm ...(2)
* Lý do xin hoãn:
-………………………
- …………………….
* Tài liệu chứng minh kèm theo bao gồm:
-………………………
- …………………….
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các tài liệu gửi kèm theo đơn này.
Ghi chú:
(1) Ghi năm thiếu giờ cập nhật kiến thức
(2) Ghi năm liền sau năm thiếu giờ cập nhật kiến thức

	…,ngày ... tháng ... năm ...
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]